
Zpráva k DZ_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu - bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Obec Týn nad Bečvou

Anonymizováno

Týn nad Bečvou

75131

Výstavba multifunkčního hřiště se zázemím v 

obci Týn nad Bečvou
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850641

B.Ú. Anonymizováno

Výstavba multifunkčního hřiště se zázemím v 

obci Týn nad Bečvou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s výstavbou multifunkčního 

hřiště se zázemím v obci Týn nad Bečvou.
6/2025 14%

2

Tělovýchovná jednota 

Sokol Troubky z.s.

Anonymizováno

Troubky

75102

Vybudování Beach zóny v Troubkách

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 43541224

B.Ú. Anonymizováno

Vybudování Beach zóny v Troubkách, 

zahrnující dvě hřiště pro plážový volejbal, 

plochu

pro cvičení a relaxační zónu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje, spojené s výstavbou nového beach 

volejbalového hřiště v Troubkách.

6/2025 19%

3

Obec Petrov nad Desnou

Anonymizováno

Petrov nad Desnou

78816

Víceúčelové hřiště na parcele 239/4 v 

Petrově nad Desnou

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. Anonymizováno

Projekt řeší vybudování víceúčelového 

sportovního hřiště. Jedná se o stavbu novou. 

Součástí projektu je vybudování hřiště 

(691m2), včetně střídačky a oplocení hřiště  a 

vybudování osvětlení (13ks). Stavba bude 

využívána v období jara až do podzimu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s výstavbou víceúčelového 

hřiště.

6/2025 20%

Návrh částka

De minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

1 000 000,00 Kč

684 000,00 Kč

684 998,20 Kč

14

73 ze 100 inv.

5 313 810,59 Kč 31.07.2025 32 68 ze 100 inv.

29

30

26

Bodové hodnocení 

7 102 192,00 Kč 31.07.2025 38

998 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

7

9

inv.3 424 991,00 Kč 31.07.2025 36

6

6

68 ze 100

ZOK

ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

6

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                    

24. – D. pr. 06_08_Pr. na pod. výs. a rek. sp. zař. kof. z NSA v r. 2024 – vyhodn.

Zpráva k DZ_příl. č. 01-Přeh. žád. v dot. pr. - bez navýš. fin. pros. strana 1 (celkem 5)



Zpráva k DZ_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu - bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh částka

De minimis

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

1 000 000,00 Kč73 ze 100 inv.29

Bodové hodnocení 

7 102 192,00 Kč 31.07.2025 38

1 000 000,00 Kč

6 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

4

Fotbalový club Drahlov z.s.

Anonymizováno

Charváty

78375

Modernizace sportovních zařízení Fotbalový 

club Drahlov z.s.

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 47657243

B.Ú. Anonymizováno

Modernizace objektu šaten a travnaté plochy 

hřiště.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce oken a dveří. Zbudování 

zateplení. Modernizace sprch. Rekonstrukce 

hrací plochy. Zbudování nové dlažby okolo 

budovy šaten.

6/2025 15%

5

Město Javorník

Anonymizováno

Javorník

79070

Město Javorník - Výstavba sportoviště, 

modernizace zázemí - kofinancování 

projektu
9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302708

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je výstavba tréninkového 

hřiště s umělým povrchem a rekonstrukce 

zázemí pro fotbalisty u stávajícího hřiště. 

Sportovní zařízení včetně zázemí bude sloužit 

místním klubům, TJ, sportovním organizacím, 

ZŠ a MŠ a doplňkově veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s výstavbou tréninkového 

hřiště s umělým povrchem a rekonstrukcí 

zázemí pro fotbalisty u stávajícího hřiště.

6/2025 3%

6

TJ Sokol Určice, z.s.

Anonymizováno

Určice

79804

Technické zhodnocení areálu TJ Sokol Určice

5/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44053487

B.Ú. Anonymizováno

Technické zhodnocení prostor stávajícího 

sportoviště a to vybudováním bezbariérového 

vstupu, zázemí šaten a sociálního zázemí 

spolku TJ Sokol Určice, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s výstavbou nového zázemí 

pro sportovce.

6/2025 6%

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

66 ze 100

1 000 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

8

2

950 000,00 Kč inv.

200 000,00 Kč

12

990 000,00 Kč inv.

15 962 941,91 Kč 31.07.2025 28 60 ze 100

200 000,00 Kč inv.

31 453 790,00 Kč 31.07.2025 28

231 300 000,00 Kč 31.07.2025 38 67 ze 100 ROK

ZOK

ZOK

6

32 6

26 6

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                    

24. – D. pr. 06_08_Pr. na pod. výs. a rek. sp. zař. kof. z NSA v r. 2024 – vyhodn.

Zpráva k DZ_příl. č. 01-Přeh. žád. v dot. pr. - bez navýš. fin. pros. strana 2 (celkem 5)



Zpráva k DZ_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu - bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh částka

De minimis

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

1 000 000,00 Kč73 ze 100 inv.29

Bodové hodnocení 

7 102 192,00 Kč 31.07.2025 38

1 000 000,00 Kč

6 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

7

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Výstavba nové kuželny v Litovli

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615371

B.Ú. Anonymizováno

Výstavba nové kuželny v Litovli

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s výstavbou nové kuželny v 

Litovli.

6/2025 6%

8

TJ Sokol Bělotín, z. s.

Anonymizováno

Bělotín

75364

Hospodářské zázemí TJ Sokol Bělotín

4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558030

B.Ú. Anonymizováno

Výstavba hospodářského zázemí TJ Sokol 

Bělotín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výstavba hospodářského zázemí TJ Sokol 

Bělotín.

6/2025 13%

9

SK Chválkovice z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Stavební úpravy areálu SK Chválkovice 

II.Etapa
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48770311

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o rekonstrukce budovy a areálu SK 

Chválkovice, která tvoří zázemí pro celoroční 

činnost klubu – tréninky a zápasy, sportovní 

kempy atd. Budova je v havarijním stavu a 

není možné její využití pro sportovní činnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s kompletní rekonstrukcí 

budovy SK Chválkovice a veřejného 

prostranství před budovou.

6/2025 15%

10

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

technické zhodnocení - rekonstrukce 

sportovišť TJ Sokol Konice

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

Výměna nevyhovujícího umělého trávníku za 

nový. Odstranění koberce. Pokládka nového 

povrchu včetně souvisejících činností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s provedením technického 

zhodnocení sportoviště ve sportovní areálu 

Tělocvičné jednoty Sokol Konice

6/2025 11%

v režimu de 

minimis 

(zbývá 167 

956, 78 

euro)

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

10

31.07.2025 19 53 ze 100

1 000 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

810 000,00 Kč inv.

6

11

920 000,00 Kč inv.

7 036 000,00 Kč 31.07.2025 22 53 ze 100

15 473 215,00 Kč 31.07.2025 22 55 ze 100

1 000 000,00 Kč

900 000,00 Kč

900 000,00 Kč inv.

9 150 000,00 Kč 31.07.2025 14 51 ze 100

810 000,00 Kč inv.

6 500 000,00 Kč

1

ZOK

ZOK

ZOK

27 6

25 6

28 6

31 6 ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                    

24. – D. pr. 06_08_Pr. na pod. výs. a rek. sp. zař. kof. z NSA v r. 2024 – vyhodn.

Zpráva k DZ_příl. č. 01-Přeh. žád. v dot. pr. - bez navýš. fin. pros. strana 3 (celkem 5)



Zpráva k DZ_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu - bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh částka

De minimis

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

1 000 000,00 Kč73 ze 100 inv.29

Bodové hodnocení 

7 102 192,00 Kč 31.07.2025 38

1 000 000,00 Kč

6 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

11

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Fotbalový stadion - tribuna

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce fotbalového stadionu v ul. Za 

místním nádražím v Prostějově , konkrétně 

1a. etapa, zahrnující výstavbu nové západní 

tribuny a rekonstrukci sportovních ploch/hřišť 

v prostou za ní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výstavba tribuny fotbalového stadionu, 

rekonstrukce zázemí a sportovních 

ploch/hřišť.

6/2025 1%

12

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čechovice, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

Dostavba a rekonstrukce fotbalových šaten 

2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367855

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce energeticky a kapacitně 

nevyhovující budovy fotbalových šaten a 

současně plánovaná dostavba nového křídla 

budovy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelově uznatelné výdaje spojené s 

rekonstrukcí a dostavbou budovy fotbalových 

šaten.

6/2025 6%

13

Aeroklub Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Výstavba zázemí sportovního zařízení II. 

etapa - dostavba servisního střediska pro 

údržbu a opravy sportovních prostředků
4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00536041

B.Ú. Anonymizováno

Dostavba servisního střediska pro 

pravidelnou údržbu techniky na letišti Hranice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dostavba servisního střediska pro 

pravidelnou údržbu techniky na letišti Hranice
6/2025 20%

v režimu de 

minimis 

(zbývá 192 

099,32 

euro)

mimo režim 

de minimis

v režimu de 

minimis 

(zbývá 135 

523,22 

euro)

13

41 ze 100

943 181,00 Kč

3

5

15 930 000,00 Kč 31.07.2025

488 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč inv.

4 715 905,00 Kč 31.07.2025 9

15

26 6

42 ze 100

74 310 787,64 Kč 31.07.2025 5 44 ze 100

1 000 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

21 6

650 000,00 Kč inv.33 6 ZOK

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                    

24. – D. pr. 06_08_Pr. na pod. výs. a rek. sp. zař. kof. z NSA v r. 2024 – vyhodn.

Zpráva k DZ_příl. č. 01-Přeh. žád. v dot. pr. - bez navýš. fin. pros. strana 4 (celkem 5)



Zpráva k DZ_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním programu - bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh částka

De minimis

mimo režim 

de minimis

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

1 000 000,00 Kč73 ze 100 inv.29

Bodové hodnocení 

7 102 192,00 Kč 31.07.2025 38

1 000 000,00 Kč

6 ZOK

ROK/ZOK

Vyhledávání

Chci vyhledat:

14

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čechovice, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

Dostavba a rekonstrukce fotbalových šaten 

2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367855

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce energeticky a kapacitně 

nevyhovující budovy fotbalových šaten a 

současně plánovaná dostavba nového křídla 

budovy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelově uznatelné výdaje spojené s 

rekonstrukcí a dostavbou budovy fotbalových 

šaten.

12/2024 6%

15

Obec Petrov nad Desnou

Anonymizováno

Petrov nad Desnou

78816

Víceúčelové hřiště na parcele 239/4 v 

Petrově nad Desnou

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. Anonymizováno

Projekt řeší vybudování víceúčelového 

sportovního hřiště. Jedná se o stavbu novou. 

Součástí projektu je vybudování hřiště 

(691m2), včetně střídačky a oplocení hřiště  a 

vybudování osvětlení (13ks). Stavba bude 

využívána v období jara až do podzimu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s výstavbou víceúčelového 

hřiště.

6/2025 20%

storno žádosti dle žádosti žadatele

storno žádosti dle žádosti žadatele

mimo režim 

de minimis

mimo režim 

de minimis

10 000 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

0,00 Kč inv.

3 424 991,00 Kč

4

15

15 930 000,00 Kč 28.02.2025 0 0 ze 1000 0

0 031.07.2025 0 0 ze 100

684 998,20 Kč

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                    

24. – D. pr. 06_08_Pr. na pod. výs. a rek. sp. zař. kof. z NSA v r. 2024 – vyhodn.

Zpráva k DZ_příl. č. 01-Přeh. žád. v dot. pr. - bez navýš. fin. pros. strana 5 (celkem 5)


